שתהיינה שככל מנת על התביעות של ראשוני לעיון החקירה תיק את אלו בימים להעביר החוקרת מהיחידה מצופה
פעולות חקירה נוספות שיתבקשו על ידם, היא תחל את ביצוען במהלך ימים אלו.

מתיר הכנסת ציוד אישי פעם נוספת נוכח פרק הזמן הארוך בו שוהים החשודים במעצר.

ניתנה והודעה היום ה' אדר ב' תשע"ו, 15/03/2016 במעמד הנוכחים.